Kallelse

TABY 2025-12-10

SOCIALNAMNDEN

Dag och tid Onsdag den 10 december 2025, klockan 18:00
Plats Taby kommunhus, fullmiaktigesal 0371 a
Beslutande Socialndmndens ledamoter

Ovriga deltagare Socialndmndens ersattare och insynsplats

Dagordning

1

10

1

12

13

Val av justerare samt godkdnnande av dagordning
Information om alternativ efter FoU Nordost
Arsbudget ar 2026 for socialnimnden

Intern kontrollplan ar 2026

Insats utan individuell behovsprévning

Peng till utforare inom individ- och familjeomsorg och omsorg om

personer med funktionsnedsittning ar 2026
Anmélan av lex Sarah

Anmalan av lex Maria

Anmailan av delegationsbeslut

Anmilan av skrivelser m.m.

Anmailan av inkomna synpunkter och klagomal
Anmalan av socialutskottets protokoll

Anmalan av delegationsbeslut avseende myndighetsutovning

1(2)



TA BY ggzuse-lf 2e-1o i

14 Ovriga fragor

Valkommen!

Birgitta Kaasik (M)
Ordférande

Sandra Nagy
Kanslichef

Vid férhinder var vinlig meddela pa telefon 0766-439362 eller via e-post
sandra.nagy@taby.se
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